3x3 взяти участь у міжнародному турнірі до «Ліга Націй» з баскетболу 
ЗхЗ(молодіжна збірна, 11-21, жінки) - II ранг (далі - спортивний захід) з 08 по 
09 липня 2023р. у м. Варшава (Польща). 

2. Затвердити: 
2.1.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 36 020 (тридцять шість тисяч двадцять ) грн. 00 коп. 
2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 840 (вісімсот сорок) євро (додаток 3). 
2.3. Склад учасників спортивного заходу - міжнародному турнірі до «Ліга 

Націй» з баскетболу ЗхЗ(молодіжна збірна, 11-21, жінки) - II ранг у кількості б